
Ká&aa,
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001 l .
DIČ: CZ00066001 POZEMNI KOMUNIKACE

naše zn.: 2910/19/KSUS/KHP/TYL BOHEMIA, a.s.
vyřizuje: Petr Tyl , ,

tel., Milady Horakove 2764
fax.: 27201 Kladno-Kročehlavy
e-mail: L_ _J
č. žádanky: 2 /2008 l MK

datum: 10. 10. 2019

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 0-2555/00066001/2019
Název: CMS MK - letní údržba 15.10. - 31.10. 2019

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky MJ Množství cena vč. DPH
Vyspr.výtl.- s použitím

. O t (tuna) 4,50 31 646,40turbomechanizmu
Vyspr.výtl.- s použitím

. O t (tuna) 4,60 32 349,65turbomechanizmu
Vyspr.výtl.- s použitím

. O t (tuna) 5,00 35 162,67turbomechanizmu
Vyspr.výtl.- s použitím

. O t (tuna) 4,00 28 130,13turbomechanizmu
Vyspr.výtl.- s použitím

. O t (tuna) 4,80 33 756,16turbomechanizmu
Vyspr.výtl.- s použitím

. O t (tuna) 5,00 35 162,67turbomechanizmu
Vyspr.výtl.- s použitím

. O t (tuna) 4,00 28 130,13turbomechanizmu
Vyspr.výtl.- s použitím

. O t (tuna) 6,00 42 195,20turbomechanizmu
Čiš-metením strojně m2 (metr 4 600,00 10 241,44
samosběrem čtverečný)

m2 (metr
Vod.dopr.zn.pl.s baL-zrizeni 3,00 643,46

čtverečný)VDZ-děl.čáry 12cm s bal.obnova brň (běžný metr) 95,00 2 486,37
Vyspr.výtl.- s použitím

. O t (tuna) 5,00 35 162,67turbomechanizmu
Vyspr.výtl.- s použitím

. O t (tuna) 3,00 21 097,60turbomechanizmu
Frézováni spár a prasklin brň (běžný metr) 340,00 20 623,49
Zaléváni spár asfalt.zálivkou brň (běžný metr) 340,00 29 674,29
Sm.sloupky - vyrovnání ks (kus) 40,00 2 125,73
Směrové s|oupky-zřÍzení ks (kus) 12,00 4 527,34
Vyrovnáni SDZ ks (kus) 2,00 554,38

Kos tr por ručně kř kolem přek T2 (m?t', 380,00 2 712,82

čtverečný)



Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot ks (kus) 6,00 10 290,91
31635 trojúhelník typ A ks (kus) 4,00 6 357,93
31635 kulatá DZ typ B ks (kus) 8,00 13 897,97

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 352 834,13
Celková částka s DPH: 426 929,41

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používáni
bezpečnostního oblečeni, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při
prováděni objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavni
činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji
ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a
obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek
a jiných nepředvídaných situaci, lze tyto práce nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi,
které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

CMS MK - letní údržba 15.10. - 31.10. 2019

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročeni je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo
objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám
bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dni po jejím doručeni objednateli.

Petr Tyl
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:



cena za jednotku cena včetně termín
cislo cinnosti predmet objednavky misto realizace TJ mnozstvi cena bez DPH(bez DPH) DPH dokonceni

. V . Ill l 324 10 Nový -Vyspr.vytl.- s pouzitim V V V
21518 . . Vlkov nad Lesy- t (tuna) 4,50 5 812,01 Kč 26 154,05 Kč 31 646,40 Kč 31. 10. 2019turbomechanizmu

hr.obl.
Vyspr.výtl.- s použitím Ill l 328 19 MK - V V V

21518 . . - . . . t (tuna) 4,60 5 812,01 Kč 26 735,25 Kč 32 349,65 Kč 31. 10. 2019turbomechanizmu Berunice - Shbovice
Vyspr.výtl.- s použitím Ill l 328 27 Chotěšice V V V

21518 . . V. t (tuna) 5,00 5 812,01 Kč 29 060,05 Kč 35 162,67 Kč 31. 10. 2019
turbomechanizmu - Bristev
Vyspr.výtl.- s použitím V V V

21518 . . Ill l 0321 Nouzov t (tuna) 4,00 5 812,01 Kč 23 248,04 Kč 28 130,13 Kč 31. 10. 2019
turbomechanizmu
Vyspr.výtl.- s použitím Ill l 324 19 Záhornice V V V

21518 . O --. t (tuna) 4,80 5 812,01 Kč 27 897,65 Kč 33 756,16 Kč 31. 10. 2019turbomechanizmu - Knezice

Vyspr.výtl.- s použitím Ill l 328 28
21518 . . Záhornice - M. t (tuna) 5,00 5 812,01 KČ 29 060,05 KČ 35 162,67 KČ 31. 10. 2019turbomechanizmu V V.

Strana - Chotesice
Vyspr.výtl.- s použitím Ill l 275 25 Dymokury V V V21518 . . . t (tuna) 4,00 5 812,01 Kč 23 248,04 Kč 28 130,13 Kč 31. 10. 2019
turbomechanizmu - Vin. Lhota
Vyspr.výtl.- s použitím Ill l 275 28 Dymokury V V V

21518 . . t (tuna) 6,00 5 812,01 Kč 34 872,06 Kč 42 195,20 Kč 31. 10. 2019turbomechanizmu - x 11/330
Čiš-metením strojně |||/ 328 9 Sány - m2 (metr V V V

20111 V . V V . 4 600,00 1,84 Kč 8 464,00 Kč 10 241,44 Kč 31. 10. 2019
samosberem Opolanky čtverečný)
Vod.dopr.zn.pl.s bal.- m2 (metr V V V

36712 V. . Ill 328 MK V V . 3,00 177,26 Kč 531,78 Kč 643,46 Kč 31. 10. 2019
zrizeni čtverečný)
VDZ-děl.čáry 12cm s Ill l 275 23 brň (běžný - - -

37722 V . 95,00 21,63 Kč 2 054,85 Kč 2 486,37 Kč 31. 10. 2019
bal.obnova Rozd'alovice metr)

. V. . Ill l 328 27 Dubečno
21518 Vyspr.vytl.- s pou,zitm' - Chotěšice - křiž 1/ t (tuna) 5,00 5 812,01 KČ 29 060,05 KČ 35 162,67 KČ 31 10 2019

turbomechanizmu V
32 - Rozd'alovice

Vyspr.výtl.- s použitím lll/328 23 MK - V V V
21518 . . - . t (tuna) 3,00 5 812,01 Kč 17 436,03 Kč 21 097,60 Kč 31. 10. 2019

turbomechanizmu Opočnice

22817 Frézováni spár a prasklin || l 328 MK - Sloveč bm (běžný 340,00 50,13 kč 17 044,20 kč 20 623,49 kč 31. 10. 2019
metr)

Zaléváni spár - brň (běžný - - -
22831 . . || l 328 MK - Sloveč 340,00 72,13 Kč 24 524,20 Kč 29 674,29 Kč 31. 10. 2019

asfalt.zahvkou metr)
V

. . || l 328 žehuň - V V V45410 Sm.sloupky - vyrovnani ks (kus) 40,00 43,92 Kč 1 756,80 Kč 2 125,73 Kč 31. 10. 2019Dlouhopolsko - MK
V

45310 Směrové sloupky zřízeni || l 328 žehuň - ks (kus) 12,00 311,80 KČ 3 741,60 KČ 4 527,34 KČ 31 10 2019
Dlouhopolsko - MK



cena za jednotku cena včetně termíncislo cinnosti predmet objednavky misto realizace TJ mnozstvi cena bez DPH(bez DPH) DPH dokonceni
V

31360 Vyrovnáni SDZ || l 328 žehuň - ks (kus) 2,00 229,08 KČ 458,16 KČ 554,38 KČ 31 10 2019Dlouhopolsko - MK
Kos.tr.por.ručně-kř.kolem |||/ 324 1 Velenice - m2 (metr V V V

84840 V -. V V V . 380,00 5,90 Kč 2 242,00 Kč 2 712,82 Kč 31. 10. 2019
prek Cineves čtverečný)
Zř.SDZ vč.stojanu,patky- |||/ 324 1 Podmoky V V V31635 . . ks (kus) 6,00 1 417,48 Kč 8 504,88 Kč 10 290,91 Kč 31. 10. 2019
jednot - Velenice

31637 31635 trojúhelník typ A Ill l 324 1 Podmoky " ks (kus) 4,00 1 313,62 KČ 5 254,48 KČ 6 357,93 KČ 31 10 2019Velenice

31636 31635 kulatá DZ typ B Ill l 324 1 Podmoky " ks (kus) 8,00 1 435,74 KČ 11 485,92 KČ 13 897,97 KČ 31 10 2019
Velenice


